[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    29 декабря 2021 года                                                                                                          №247

с. Большое Нагаткино

О признании утратившими силу некоторых

решений Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский

район» Ульяновской области

В целях приведения правовых актов Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

         1. Признать утратившими силу:

          решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  от 10.02.2012 № 305 «О контрольно-счетном органе Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

      решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 20.02.2014 №59  «О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 10.02.2012  №305;

     решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 24.05.2017 №404  «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 10.02.2012 года №305;

      решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 22.02.2018 №501 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Цильнинский район», уполномоченных на их осуществление»;

     решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 30.01.2019 №33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 10.02.2012  № 305 «О контрольно-счетном органе Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования в газете «Цильнинские Новости», но не ранее 1 января 2022 года.

 Глава

муниципального образования                                                          В.В. Салюкин